

COZL/DZP/MBK/3411/PN- 168/23

Lublin, dnia 15.01.2024 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa pościeli jednorazowej, pidżam i koszul pacjenta, fartuchów ochronnych i spodenek do kolonoskopii na potrzeby COZL.”

- I. Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 2 - Kosztorys ofertowy , Poz. Nr 1

Czy podane wymiary elementów pościeli są wymiarami minimalnymi?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie Nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 2 - Kosztorys ofertowy , Poz. Nr 2

Czy Zamawiający dopuści spodenki w kolorze niebieskim, wykonane z nieprzezroczystej włókniny typu SMS o gramaturze min. 28 g/m kw.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3

Dotyczy: Załącznik nr 2 - Kosztorys ofertowy , Poz. Nr 3

Czy Zamawiający dopuści koszule wiązane przy szyi i w pasie na dwie pary troków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4

Dotyczy: Załącznik nr 2 - Kosztorys ofertowy , Poz. Nr 4

Czy Zamawiający dopuści piżamy o gramaturze min. 30 g, spodnie z praktyczną i wygodną dla pacjentów gumką w pasie, dostępne w rozmiarach S – XXXL (szerokość w pasie – 144 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 5

Dotyczy: Załącznik nr 2 - Kosztorys ofertowy , Poz. Nr 5

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z rękawem zakończonym gumką?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 6

Dotyczy: Załącznik nr 2 - Kosztorys ofertowy , Poz. Nr 5

Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny o gramaturze min. 23 g/m kw.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 7

Dotyczy: Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli w którym poszwa ma wymiary 210x160cm, prześcieradło 210x150cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8

Dotyczy: Część 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9

Dotyczy: Część 1, pozycja 3

Czy w miejsce opisanej koszuli Zamawiający dopuści koszulę o poniższym opisie?

Koszula dla pacjenta wykonana z włókniny SMS 33g w kolorze niebieski, umożliwiająca zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu) , wiązana, biały trok w pasie o długości całkowitej 178cm oraz 2 na szyi o długości 48cm, z krótkim rękawem o obwodzie 43cm , długość koszuli 110cm, szerokość 140 cm? Zdjęcie poglądowe poniżej.



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 10

Dotyczy: Część 1, pozycja 3

Czy w miejsce opisanej koszuli Zamawiający dopuści koszulę o poniższym opisie?

Koszula dla pacjenta wykonana z włókniny SMS 35g w kolorze niebieski, umożliwiająca zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu) , wiązana, biały trok w pasie o długości całkowitej 178cm oraz 2 na szyi o długości 48cm, z krótkim rękawem o obwodzie 43cm , długość koszuli 110cm, szerokość 140 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11

Dotyczy: Część 1, pozycja 2,3,5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12

Dotyczy: Część 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch tylko w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 13

Dotyczy: Część 1, pozycja 5

W związku pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu uznania fartucha jako ŚOI prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

Fartuch niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na swoją konstrukcję i właściwości nie spełnia wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej kategorii I. Wynika to z wymagań zawartych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 14

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 15

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 16

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 4

Czy zamawiający dopuści wycięcie pod szyją w kształcie półokrągłym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 17

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 4

Czy zamawiający dopuści rozmiar S-XXL?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 18

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 5

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 19

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 5

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny nie mniejszy niż standardowy rozmiar L?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 20

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 5

Czy zamawiający dopuści tylko kolor niebieski?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 21

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 22

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pościel w rozmiarach: poszwa na poduszki 70x80 cm, poszwa 210x160 cm, prześcieradło 210x160 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 23

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pościel w rozmiarach: poszwa na poduszki 70x80 cm, poszwa 210x160 cm, prześcieradło 200x160 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 24

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści spodenki do gramaturze 40 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 25

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści koszulę tył rozcięty wiązaną na dwie pary troków – przy szyi i w pasie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 26

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pidżamę dla pacjenta w rozmiarze S-XXXL?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 27

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 28

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 115x140 lub 120x150?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 29

Dotyczy: Załącznik 2, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch tylko w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.